МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА№23 МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО

СОЮЗА АЛЕКСАНДРА ИВАНОВИЧА ГЕРАСЬКИНА

ПРИКАЗ
«11» марта 2025 г. № 57

Об организации приема в первый класс
МБОУ ООШ №23 им. А.И. Гераськина на 2025-2026 учебный год
через автоматизированную систему «Е-услуги. Образование.»

Во исполнение приказа Министерства образования и науки РФ 2
сентября 2020г. № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и
среднего общего образования», в целях организации работы по
своевременному приему в первый класс на 2025-2026 учебный год через
автоматизированную систему «Е-услуги. Образование»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Солодкой Юлии Александровне - учителю начальных классов,
ответственной за внесение информации и заполнение базы АИС «Е-услуги.
Образование»:
- организовать внесение актуальной информации об учреждении после

открытия 2025-2026 учебного года в АИС «Е-услуги. Образование»;
- обеспечить прием заявлений, документов на обучение в первый класс

детей через АИС «Е-услуги. Образование» (при наличии их согласия на
обработку персональных данных);
- обеспечить контроль за исполнением сведений по численному составу и

наличию вакантных мест во всех первых классах учреждения будущего
учебного года в АИС «Е-услуги. Образование».
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Гармаш К.Г.

		2025-03-13T15:04:04+0300
	Гармаш Ксения Геннадьевна
	Я являюсь автором этого документа